REQUERIMENTO Nº 008/2023.

Exmos. Sres. Vereadores da Câmara Municipal de Venda Nova do
Imigrante/ES.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Venda Nova
do Imigrante, Estado do Espírito Santo, em conformidade com o que
dispõe o art. 115, § 3º, inciso VII, c/c o art. 140, inciso I, do Regimento
Interno, REQUER, após aprovação Plenária, a INCLUSÃO EM REGIME
DE URGÊNCIA para o Projeto de Lei nº 108/2022, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que Dispõe sobre a Abertura de Crédito Adicional
Suplementar por excesso de arrecadação na estrutura da Lei nº
1.447/2021 – Lei Orçamentária Anual do Município, exercício de 2022 e
dá outras providências, o Projeto de Lei nº 003/2023, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que Dispõe sobre Abertura de Crédito Especial, para
aquisição e doação de uniformes escolares para alunos da rede municipal
e o Projeto de Lei nº 004/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal,
que Dispõe sobre Abertura de Crédito Especial e Autorização para
repasse de subvenção social ao Hospital Padre Máximo e APAE.

Sala das Sessões, em 01 de março de 2023.

  ERIVELTO ULIANA              MARCO ANTÔNIO TORRES NASCIMENTO
              Presidente                                           Vice-Presidente

MARCIO ANTÔNIO LOPES                         ALDI MARIA CALIMAN
         1ª Secretário                                                  2º Secretária

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 38003500310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 36003400370036003A005000

Assinado eletrônicamente por Erivelto Uliana em 01/03/2023 15:55

Checksum: C76E07254582970749AE548C21FAA9D51DC3BC32DAFF1A234354F157AE79C5EE

Assinado eletrônicamente por Marcio Antonio Lopes em 03/03/2023 16:56

Checksum: DB12E79E79AC62C042665F623347144E682509C7329040B2636DAC018E646AB7

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Torres Nascimento em 03/03/2023 16:57

Checksum: 33A51C8E5063D285BAF29A63B2CFF8027685FDB438BD7BA94ED26F0A84803B7E

Assinado eletrônicamente por Aldi Maria Caliman. em 03/03/2023 16:58

Checksum: B4781F2AA627B5F70B8E3DC2F62B3D29C19382FA87EDD60735261FE39413CA98

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 38003500310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.